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Protokół Nr 1/2024 

wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Gminy Kozy, 

które odbyło się dnia  13 czerwca 2024 r. 

  

Obecni członkowie Komisji oraz zaproszeni goście – wg załączonych list obecności. 

W chwili rozpoczęcia obrad obecnych było 13 radnych.  

Nieobecni Radni: Barbara Orzechowska 

Godzina rozpoczęcia: 1600, godzina zakończenia: 1800 
 

Porządek posiedzenia: 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Wybór przewodniczących oraz zastępców stałych komisji. 

3. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Kozy z organizacjami pozarządowymi 

za 2023 rok. 

4. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kozach za 2023 rok. 

5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

1) rozpatrzenia petycji z dnia 22 marca 2024 r. 

2) uchylająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 

na terenie Gminy Kozy 

3) określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kozy 

4) uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia miesięcznych zryczałtowanych diet dla radnych 

oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

5) ustalenia miesięcznych zryczałtowanych diet dla radnych oraz zwrot kosztów podróży 

służbowych 

6) przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Kozy 

7) zmiany Uchwały Nr LXI/431/23 Rady Gminy Kozy z dnia 19 grudnia 2023 roku w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kozy na lata 2024 - 2035 

8) zmiany Uchwały Nr LXI/432/23 Rady Gminy Kozy z dnia 19 grudnia 2023 roku, 

Uchwała Budżetowa na 2024 rok Gminy Kozy 

9) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

za 2023 rok 

10) zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli Centrum Sportowo – Widowiskowego w Kozach.  

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

DO PUNKTU 1.: 

 

Brak zmian. 

 

DO PUNKTU 2.:  

 

Przewodniczący Rady Gminy Miłosz Zelek poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego 

Komisji Budżetowo – Gospodarczej.  
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Zgłoszono kandydaturę Radnego Grzegorza Jędrzejasa.  

 

Radny Grzegorz Jędrzejas wyraził zgodę na kandydowanie. 

 

Odbyło się głosowanie, kto jest za kandydatem na Przewodniczącego Komisji Budżetowo – 

Gospodarczej w osobie radnego Grzegorza Jędrzejasa: 

głosowało za:  7 

przeciw:  0 

wstrzymało się:  0 

 

W głosowaniu wzięli udział tylko członkowie Komisji Budżetowo - Gospdoarczej. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczącym Komisji Budżetowo - Gospodarczej 

został radny Grzegorz Jędrzejas. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Miłosz Zelek poprosił o zgłaszanie kandydatur na Zastępcę Komisji 

Budżetowo - Gospodarczej. 

 

Zgłoszono kandydaturę Radnej Małgorzaty Prochot.  

 

Radna Małgorzata Prochot wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Odbyło się głosowanie, kto jest za kandydatem na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Budżetowo – 

Gospodarczej w osobie radnej Małgorzaty Prochot: 

głosowało za:  7 

przeciw:  0 

wstrzymało się:  0 

 

W głosowaniu wzięli udział tylko członkowie Komisji Budżetowo - Gospodarczej. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Zastępcą Przewodniczącego Komisji Budżetowo - 

Gospodarczej została radna Małgorzata Prochot. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Miłosz Zelek poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych.  

 

Zgłoszono kandydaturę Radnego Jarosława Koniora, który wyraził zgodę na kandydowanie.  

 

Odbyło się głosowanie, kto jest za kandydatem na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Spraw Socjalnych w osobie radnego Jarosława Koniora: 

głosowało za:  6 

przeciw:  0 

wstrzymało się:  0 

 

W głosowaniu wzięli udział tylko członkowie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych. 
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W wyniku przeprowadzonego głosowania Przewodniczącym Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i 

Spraw Socjalnych został radny Jarosław Konior. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Miłosz Zelek poprosił o zgłaszanie kandydatur na Zastępcę Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych.  

 

Zgłoszono kandydaturę Radnej Moniki Zembowicz, która wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 

Odbyło się głosowanie, kto jest za kandydatem na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych w osobie radnej Moniki Zembowicz: 

głosowało za:  5 

przeciw:  0 

wstrzymało się:  1 

 

W głosowaniu wzięli udział tylko członkowie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Socjalnych. 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Zastępcą Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Spraw Socjalnych została radna Monika Zembowicz. 

 

DO PUNKTU 3.:  

 

Nie było uwag do przedłożonego sprawozdania. 

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Kozy z organizacjami pozarządowymi za 

2023 rok zostało przyjęte.  

 

DO PUNKTU 4.: 

 

Nie było uwag do przedłożonego sprawozdania. 

Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kozach za 2023 rok zostało 

przyjęte. 

 

DO PUNKTU 5.:  Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

 

1) rozpatrzenia petycji z dnia 22 marca 2024 r.  

 

Odbyło się głosowanie za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały: 

głosowało za:  13 

przeciw:  0 

wstrzymało się:  0 

 

2) uchylająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 

sportu na terenie Gminy Kozy 

 

Odbyło się głosowanie za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały: 

głosowało za:  13 

przeciw:  0 
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wstrzymało się:  0 

 

3) określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kozy 

 

Odbyło się głosowanie za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały: 

głosowało za:  10 

przeciw:  2 

wstrzymało się:  1 

 

4) uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia miesięcznych zryczałtowanych diet dla radnych 

oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

 

Do posiedzenia komisji dołączył Radny Mateusz Sołczykiewicz. 

Liczebność Radnych: 13 

 

Odbyło się głosowanie za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały: 

głosowało za:  13 

przeciw:  0 

wstrzymało się:  0 

 

5) ustalenia miesięcznych zryczałtowanych diet dla radnych oraz zwrot kosztów podróży 

służbowych 

 

Radna Monika Zembowicz opuściła posiedzenie. 

Liczebność Radnych: 12. 

 

Odbyło się głosowanie za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały: 

głosowało za:  12 

przeciw:  0 

wstrzymało się:  0 

 

6) przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Kozy 

 

Radna Monika Zembowicz dołączyła do posiedzenia. 

Liczebność radnych: 13. 

 

Odbyło się głosowanie za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały: 

głosowało za:  13 

przeciw:  0 

wstrzymało się:  0 

 

7) zmiany Uchwały Nr LXI/431/23 Rady Gminy Kozy z dnia 19 grudnia 2023 roku w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kozy na lata 2024 - 2035 
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Odbyło się głosowanie za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały: 

głosowało za:  13 

przeciw:  0 

wstrzymało się:  0 

 

8) zmiany Uchwały Nr LXI/432/23 Rady Gminy Kozy z dnia 19 grudnia 2023 roku, 

Uchwała Budżetowa na 2024 rok Gminy Kozy 

 

Odbyło się głosowanie za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały: 

głosowało za:  13 

przeciw:  0 

wstrzymało się:  0 

 

9) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

za 2023 rok 

 

Odbyło się głosowanie za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały: 

głosowało za:  13 

przeciw:  0 

wstrzymało się:  0 

 

10) zlecenia Komisji Rewizyjnej kontroli Centrum Sportowo Widowiskowego w Kozach  

 

Odbyło się głosowanie za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały: 

głosowało za:  13 

przeciw:  0 

wstrzymało się:  0 

 

DO PUNKTU 6.:  

 

W tym punkcie posiedzenia omówiono następujące tematy dotyczące: 

- zmian taryf zbiorowego odprowadzania ścieków; 

- skutków gwałtownej ulewy, która wystąpiła na terenie gminy Kozy w dniu 4 czerwca 2024r.  

 

DO PUNKTU 5.: 

 

Na tym protokół zakończono i po zapoznaniu się z jego treścią podpisano. 

Przewodniczący Komisji podziękował za przybycie i zamknął posiedzenie Komisji. 

 

 

    Protokołowała       Przewodniczący Komisji 

 

Małgorzata Bednarz                                              Grzegorz Jędrzejas 

 

 


